
ZARZĄDZENIE NR 38/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Karskiego w Wiśniowej Górze

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
08 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373, z 2011 r., Nr 254, poz. 1525) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego im. Jana Karskiego w Wiśniowej Górze w składzie:

1. Elżbieta Ciesielska - przewodnicząca komisji konkursowej

2. Sławomir Maciejewski - przedstawiciel organu prowadzącego

3. Jan Woźniak - przedstawiciel organu prowadzącego

4. Violetta Krawczyk - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego

5. Ewa Sobór - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego

6. Jarosław Owsiański - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego

7. Ksenia Brzezińska-Rum - przedstawiciel związku zawodowego ZNP

8. Sebastian Zieliński - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ "Solidarność"

9. Grażyna Kowalczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej

10. Jolanta Niżnikowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej

11. Jolanta Mozer - przedstawiciel Rady Rodziców

12. Agnieszka Winkler - przedstawiciel Rady Rodziców

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisnia.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 3BA629CB-8347-4C1B-9344-ADCBDA692C84. Podpisany Strona 1




